finalidade de solicitar autorizaÉo para abertura de crédito adicional suplementer, dêstinado

exclusivamente a despesas de custeio da Secretariâ de Saúde, atravês de recursos do Ministério da

Saúde por intermédio portaria no 1.201 de 11 de setembÍo de 2023, no valor de R$ 407.302,00

(quatrocentos e sete mil, trezentos e dois reais).

Por tretâr a matéria de relevantê interesse público, solicitamos que

seja mercâda sêssâo extraordinária.

Atenciosamente,

A Suâ Excelência o Senhor

Fábio Jeónimo MaÍquês
D.D. Presidente da Cámara Municipal de Monte Azul Paulistâ

Prefeito do lÂun